
 

 

Me rastin e 102-vjetorit të  Ditës së Pavarësisë 

Nën kujdesin e Ambasadës së Republikës së Shqipërisë në Zvicër 

Mira Bregu dhe Komuniteti Shqiptar - Bernë 
organizojnë: 

 

 

P R I T J E  -  K O N C E R T 

 

Me artistë të mirënjohur nga Shqipëria dhe Kosova 

 

M a r r i n   p j e s ë : 

 

Artistët : 

 
Ermira Zyraka-piano; Elina Duni; Mimoza Nazarko; Ornela Zela; 

Edmond & Shila Basha - Violine ; Adem Muji -aktor; Rapsodët- Gjenevë 

Grupi polifonik - Zyrih & Grupi folklorik “Shota”-Arau 

 
Drejtuese artistike, Regjisore 

                                              Mira Bregu 

 

Eventi mbahet më 28 nëntor 2014 në ora 19:30 

Mädergutstrass 5, 

3018 Bernë 

 

Google maps : 

https://www.google.ch/maps/place/M%C3%A4dergutstrasse+5,+3018+Bern/@46.93
72628,7.38643,15z/data=!4m2!3m1!1s0x478e392754d7b7bd:0x1c8b4cdea9c237bb 
 


